
Contacto

Correo Electrónico departamentocontratacion@ibsalut.es

Dirección Postal

Reina Esclaramunda, 9
(07003) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SSCC EM 279/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2020 a
las 14:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio de Salud de las Illes Balears
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibsalut.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento avión para transporte de material COVID19 adquirido en China

Valor estimado del contrato 606.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 606.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 606.000 EUR.

Clasificación CPV
60400000 - Servicios de transporte aéreo.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Privilege Style SA
NIF A57346751

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 606.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 606.000 EUR.

http://www.ibsalut.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3Vk0eiCmKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SSCC EM 279/20
Fecha de Formalización 05/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia COVID19
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RQ75O57FYvDnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005304974 |  2020-011996 | Mon, 08 Jun 2020 14:54:29:552 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146371464714099375791096363519275951237 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RQ75O57FYvDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

